

**Request for Tender for Office Furniture
RFT WG25-012**

Addendum #1

1.) Is there a CAD file available?

Answer: Yes, CAD file is available and will be sent by email.

2.) The storage units all call out using an integrated pull. Is this mandatory or would the city be open to other handle/pull styles.

Answer: Yes, handles are acceptable.

3.) Is similar furniture permitted like Teknion?

Answer: Yes, Teknion furniture is acceptable.

4.) Should the eroCentric chairs to be included?

Answer: Yes, all chairs should be included.

5.) Would you please be able to also accept Power Modules without wireless phone charges?

Answer: Wireless phone charging is not required. USB is required.

6.) Can we get an extension to the submission date.

Answer: We will extend the date to August 20, 2025.